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Výsledková listina - běh do vrchu 2015  

 
 

 
  

Moravský Beroun   
 

 

 

 Pořadatel: TJ GRANITOL MORAVSKÝ BEROUN 

  

       Náš oddíl finančně 
podporuje Olomoucký kraj 

 

 

kategorie : Předžačky 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 83 Čecháková Adéla KHBR z2005 Předžačky 01:08,90     

2 84 Sedláčková Anna KHBR z2005 Předžačky 01:12,06 00:03,16 4,59% 

3 85 Holková Eliška KHBR z2005 Předžačky 01:12,61 00:03,71 5,38% 

4 44 Večeřová Kristyna GRMB z2006 Předžačky 01:21,84 00:12,94 18,78% 

5 56 Collins Sophia Dvorce z2007 Předžačky 01:23,22 00:14,32 20,78% 

6 192 Veverková Marie GRMB z2006 Předžačky 01:33,41 00:24,51 35,57% 

7 186 Zálešáková Terezka GRMB z2008 Předžačky 01:36,63 00:27,73 40,25% 

8 168 Beinsteineová Michaela GRMB z2007 Předžačky 01:38,24 00:29,34 42,58% 

9 55 Kroščennová Žaneta Dvorce z2005 Předžačky 01:39,03 00:30,13 43,73% 

10 162 Pehlová Daniela GRMB z2007 Předžačky 01:39,20 00:30,30 43,98% 

11 150 Malinovská Johanka GRMB z2008 Předžačky 01:41,63 00:32,73 47,50% 

12 185 Hojgrová Adriana GRMB z2009 Předžačky 01:42,42 00:33,52 48,65% 

13 161 Vaněčková Vanesa GRMB z2008 Předžačky 01:43,88 00:34,98 50,77% 

14 125 Emilia Targiel Polsko z2009 Předžačky 01:45,32 00:36,42 52,86% 

15 228 Mirgová Adriana GRMB z2005 Předžačky 01:50,17 00:41,27 59,90% 

16 221 Mirgová Kateřina GRMB z2005 Předžačky 01:51,09 00:42,19 61,23% 

17 157 Bartošáková Adriana GRMB z2005 Předžačky 01:51,36 00:42,46 61,63% 

18 209 Žaloudková Nela GRMB z2006 Předžačky 01:54,66 00:45,76 66,42% 

19 194 Červinková Ela GRMB z2008 Předžačky 01:57,24 00:48,34 70,16% 

20 222 Mirgová Sára GRMB z2007 Předžačky 02:01,99 00:53,09 77,05% 

21 10 Grussová Karolína SK Vrbno z2010 Předžačky 02:13,03 01:04,13 93,08% 

22 181 Kysilková Terezka GRMB z2010 Předžačky 02:13,42 01:04,52 93,64% 

23 54 Pešáková Andrea Dvorce z2007 Předžačky 02:13,82 01:04,92 94,22% 

24 210 Žaloudková Veronika GRMB z2012 Předžačky 02:38,61 01:29,71 130,20% 

25 13 Krčková Simona prich z2011 Předžačky 02:49,13 01:40,23 145,47% 

 

 

 

kategorie : Předžáci 
   

Datum : 9.5.2015 
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Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 26 Kavan Oliver GRMB m2006 Předžáci 01:09,61     

2 57 Kasperlík Petr Dvorce m2006 Předžáci 01:12,98 00:03,37 4,84% 

3 34 Galík Jakub GRMB m2006 Předžáci 01:13,20 00:03,59 5,16% 

4 32 Žáček Marek GRMB m2008 Předžáci 01:20,00 00:10,39 14,93% 

5 58 Fakaš Martin Dvorce m2005 Předžáci 01:21,17 00:11,56 16,61% 

6 33 Řezníček Daniel GRMB m2008 Předžáci 01:24,35 00:14,74 21,18% 

7 178 Mohyla Roman HC Tábor m2006 Předžáci 01:29,51 00:19,90 28,59% 

8 86 Zmijka Pavel KHBR m2005 Předžáci 01:35,41 00:25,80 37,06% 

9 219 Hill Petr GRMB m2005 Předžáci 01:35,95 00:26,34 37,84% 

10 124 Aleksander Targiel Polsko m2006 Předžáci 01:37,45 00:27,84 39,99% 

11 171 Novák Matěj GRMB m2005 Předžáci 01:40,26 00:30,65 44,03% 

12 208 Chaloupka Štefan GRMB m2010 Předžáci 01:41,49 00:31,88 45,80% 

13 31 Zaoral Ludvík GRMB m2009 Předžáci 01:47,00 00:37,39 53,71% 

14 217 Havlan Jareček prich m2008 Předžáci 01:47,34 00:37,73 54,20% 

15 12 Krček Jiří prich m2009 Předžáci 01:47,68 00:38,07 54,69% 

16 53 Kroščen Ivan Dvorce m2008 Předžáci 01:49,69 00:40,08 57,58% 

17 82 Volek Vojtěch KHBR m2010 Předžáci 01:51,39 00:41,78 60,02% 

18 176 Fritscher Jakub GRMB m2007 Předžáci 01:52,62 00:43,01 61,79% 

19 119 Kacper Żołneczko Polsko m2006 Předžáci 01:52,90 00:43,29 62,19% 

20 227 Lacko Jan GRMB m2006 Předžáci 01:53,07 00:43,46 62,43% 

21 153 Otruba Vítek GRMB m2012 Předžáci 01:53,35 00:43,74 62,84% 

22 158 Bartošák Jakub GRMB m2010 Předžáci 01:53,65 00:44,04 63,27% 

23 156 Rácz Kryštov prich m2009 Předžáci 01:55,20 00:45,59 65,49% 

24 120 Wiktor Żołneczko Polsko m2009 Předžáci 01:56,38 00:46,77 67,19% 

25 225 Bouzek Štěpán GRMB m2008 Předžáci 01:56,94 00:47,33 67,99% 

26 59 Kroščen Jindřich Dvorce m2005 Předžáci 01:57,81 00:48,20 69,24% 

27 183 Diro René Aladar GRMB m2007 Předžáci 02:08,11 00:58,50 84,04% 

28 48 Hofman Kryštov prich m2007 Předžáci 02:09,47 00:59,86 85,99% 

29 187 Hojgr Radek GRMB m2011 Předžáci 02:12,31 01:02,70 90,07% 

30 51 Řezníček Samuel prich m2010 Předžáci 02:16,35 01:06,74 95,88% 

31 182 Kysilka Tomáš GRMB m2008 Předžáci 02:26,24 01:16,63 110,08% 

32 52 Řezníček Tadeáš prich m2011 Předžáci 02:35,16 01:25,55 122,90% 

 

 

kategorie : Ml. žačky 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 90 Horňáčková Kateřina KHBR z2004 Ml. žačky 01:05,56     

2 40 Galíková Sabina GRMB z2003 Ml. žačky 01:06,69 00:01,13 1,72% 

3 196 Barešová Aneta GRMB z2004 Ml. žačky 01:14,63 00:09,07 13,83% 

4 71 Machová Lenka Dvorce z2003 Ml. žačky 01:15,26 00:09,70 14,80% 

5 64 Masná Pavlína Dvorce z2004 Ml. žačky 01:16,41 00:10,85 16,55% 

6 35 Žáčková Simona GRMB z2004 Ml. žačky 01:18,32 00:12,76 19,46% 

7 88 Tatoušková Kristýna KHBR z2004 Ml. žačky 01:18,75 00:13,19 20,12% 

8 73 Palíšková Žaneta Dvorce z2003 Ml. žačky 01:21,10 00:15,54 23,70% 

9 66 Kuncová Marie Dvorce z2004 Ml. žačky 01:21,34 00:15,78 24,07% 

10 69 Smékalová Viktorie Dvorce z2003 Ml. žačky 01:22,06 00:16,50 25,17% 
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11 89 Tatoušková Tereza KHBR z2004 Ml. žačky 01:22,23 00:16,67 25,43% 

12 167 Lacková Irena GRMB z2003 Ml. žačky 01:22,73 00:17,17 26,19% 

13 63 Bodláková Helena Dvorce z2004 Ml. žačky 01:33,70 00:28,14 42,92% 

14 70 Kuchařová Kateřina Dvorce z2003 Ml. žačky 01:35,72 00:30,16 46,00% 

15 87 Zmijková Kateřina KHBR z2003 Ml. žačky 01:46,84 00:41,28 62,97% 

16 172 Nováková Ilona GRMB z2004 Ml. žačky 01:58,41 00:52,85 80,61% 

17 37 Entlová Věra GRMB z2003 Ml. žačky 02:11,29 01:05,73 100,26% 

 

 

kategorie : Ml. žáci 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 92 Měrka Tomáš KHBR m2003 Ml. žáci 00:57,18     

2 93 Nešpor Štěpán KHBR m2003 Ml. žáci 00:58,80 00:01,62 2,83% 

3 36 Vrábel Štěpán GRMB m2004 Ml. žáci 01:00,14 00:02,96 5,18% 

4 67 Novák Jan Dvorce m2003 Ml. žáci 01:08,05 00:10,87 19,01% 

5 91 Kozáček Michal KHBR m2004 Ml. žáci 01:11,07 00:13,89 24,29% 

6 68 Vašíček Denis Dvorce m2003 Ml. žáci 01:12,55 00:15,37 26,88% 

7 39 Pelikán Jakub GRMB m2003 Ml. žáci 01:12,61 00:15,43 26,98% 

8 62 Bambásek Patrik Dvorce m2004 Ml. žáci 01:13,08 00:15,90 27,81% 

9 60 Collins Joseph Dvorce m2004 Ml. žáci 01:14,48 00:17,30 30,26% 

10 18 Kudlička Michal prich m2004 Ml. žáci 01:16,83 00:19,65 34,37% 

11 11 Gruss Zdeněk SK Vrbno m2003 Ml. žáci 01:22,21 00:25,03 43,77% 

12 61 Bohm Jan Dvorce m2004 Ml. žáci 01:23,33 00:26,15 45,73% 

13 195 Červinka Daniel GRMB m2004 Ml. žáci 01:24,51 00:27,33 47,80% 

14 65 Hicz Filip Dvorce m2004 Ml. žáci 01:28,17 00:30,99 54,20% 

15 159 Pavlica Zdeněk GRMB m2003 Ml. žáci 01:32,23 00:35,05 61,30% 

16 72 Kroščen Adam Dvorce m2004 Ml. žáci 01:42,63 00:45,45 79,49% 

 

 

kategorie : St. žačky 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 96 Ujfaluši Klára KHBR z2001 St. žačky 00:55,30     

2 142 Sara Miernik Polsko z2001 St. žačky 00:56,71 00:01,41 2,55% 

3 25 Kavanová Tereza GRMB z2002 St. žačky 00:59,45 00:04,15 7,50% 

4 143 Karolina Łosoń Polsko z2001 St. žačky 01:03,05 00:07,75 14,01% 

5 38 Kudličková Petra GRMB z2001 St. žačky 01:04,94 00:09,64 17,43% 

6 76 Hrbáčková Veronika Dvorce z2001 St. žačky 01:05,76 00:10,46 18,92% 

7 74 Matýsková Tereza Dvorce z2002 St. žačky 01:13,85 00:18,55 33,54% 

8 95 Buráňová Markéta KHBR z2002 St. žačky 01:17,34 00:22,04 39,86% 

9 79 Salátová Veronika Dvorce z2001 St. žačky 01:18,96 00:23,66 42,78% 

10 75 Tesařová Eliška Dvorce z2002 St. žačky 01:20,13 00:24,83 44,90% 

11 141 Anna Żołna Polsko z2001 St. žačky 01:21,09 00:25,79 46,64% 

12 199 Kolinová Karolína SDHDvorce z2002 St. žačky 01:38,04 00:42,74 77,29% 

13 43 Večeřová Sarach GRMB z2001 St. žačky 01:55,34 01:00,04 108,57% 

14 130 Pala Angelika Polsko z2001 St. žačky       
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kategorie : St. žáci 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 177 Kupka Adam Štrnberk m2001 St. žáci 00:45,74     

2 174 Fritscher Tomáš GRMB m2001 St. žáci 00:53,60 00:07,86 17,18% 

3 193 Červinka Jiří GRMB m2002 St. žáci 00:54,83 00:09,09 19,87% 

4 223 Ščuka Viktor GRMB m2002 St. žáci 00:58,39 00:12,65 27,66% 

5 78 Chudý Lukáš Dvorce m2002 St. žáci 00:59,72 00:13,98 30,56% 

6 77 Bortl Pavel Dvorce m2001 St. žáci 01:00,02 00:14,28 31,22% 

7 94 Šuba Dalibor KHBR m2002 St. žáci 01:00,09 00:14,35 31,37% 

8 160 Pavlica Lukáš GRMB m2001 St. žáci 01:03,66 00:17,92 39,18% 

9 116 Tymoteusz Panek Polsko m2002 St. žáci 01:05,59 00:19,85 43,40% 

10 173 Novák Zdeněk GRMB m2001 St. žáci 01:06,46 00:20,72 45,30% 

11 179 Kašpar Tomáš GRMB m2002 St. žáci 01:14,22 00:28,48 62,26% 

12 81 Šimeček Josef Dvorce m2001 St. žáci 01:23,83 00:38,09 83,28% 

13 180 Gebauer Jiří GRMB m2002 St. žáci 01:26,43 00:40,69 88,96% 

 

 

kategorie : Ml. dorostenky 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 80 Vránová Valerie Dvorce z2000 Ml. dorostenky 00:52,68     

2 131 Małgorzata Ryszka Polsko z1999 Ml. dorostenky 00:55,94 00:03,26 6,19% 

3 135 Edyta Balura Polsko z2000 Ml. dorostenky 00:57,49 00:04,81 9,13% 

4 133 Martyna Żak Polsko z1999 Ml. dorostenky 01:08,47 00:15,79 29,97% 

5 144 Sylwia Borkowska Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:11,81 00:19,13 36,31% 

6 139 Katarzyna Nagi Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:14,28 00:21,60 41,00% 

7 145 Paulina Pluta Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:15,60 00:22,92 43,51% 

8 220 Niklaschová Adéla GRMB z2000 Ml. dorostenky 01:26,52 00:33,84 64,24% 

9 138 Paulina Kocurek Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:37,67 00:44,99 85,40% 

 

 

kategorie : Ml. dorostenci 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 140 Paweł Basta Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:43,74     

2 136 Kamil Król Polsko m1999 Ml. dorostenci 00:44,58 00:00,84 1,92% 

3 175 Dirda Jan GRMB m1999 Ml. dorostenci 00:46,15 00:02,41 5,51% 

4 129 Adrian Kazimierski Polsko m1999 Ml. dorostenci 00:46,26 00:02,52 5,76% 

5 132 Michał Sałęga Polsko m1999 Ml. dorostenci 00:46,74 00:03,00 6,86% 

6 97 Nevřiva Tobiáš KHBR m2000 Ml. dorostenci 00:47,68 00:03,94 9,01% 

7 137 Patryk Latocha Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:49,06 00:05,32 12,16% 

8 29 Novák Adam Stenb m2000 Ml. dorostenci 00:56,85 00:13,11 29,97% 

9 7 Pelikán Vojtěch prich m2000 Ml. dorostenci 00:58,77 00:15,03 34,36% 
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10 200 Kehrer František SDHDvorce m2000 Ml. dorostenci 01:14,38 00:30,64 70,05% 

11 109 Krystian Gąsiorczyk Polsko m2000 Ml. dorostenci 01:19,33 00:35,59 81,37% 

12 8 Furiš Filip prich m2000 Ml. dorostenci 01:22,95 00:39,21 89,64% 

 

 

kategorie : St. dorostenky 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 24 Svobodová Leona GRMB z1997 St. dorostenky 01:08,25     

2 14 Dibďáková Kateřina GRMB z1998 St. dorostenky 01:13,35 00:05,10 7,47% 

3 98 Ondrušková Julie KHBR z1997 St. dorostenky 01:16,05 00:07,80 11,43% 

4 114 Dagmara Stolecka Polsko z1998 St. dorostenky 01:48,33 00:40,08 58,73% 

 

 

kategorie : St. dorostenci 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 148 Merva Tomáš KHBR m1997 St. dorostenci 00:41,14     

2 216 Vincenec Miroslav Dvorce m1997 St. dorostenci 00:43,31 00:02,17 5,27% 

3 206 Řečínský Radek Olomouc m1998 St. dorostenci 00:43,95 00:02,81 6,83% 

4 190 Mužátko Dan prich m1997 St. dorostenci 00:44,64 00:03,50 8,51% 

5 170 Hotkovič Dominik GRMB m1997 St. dorostenci 00:50,52 00:09,38 22,80% 

 

 

kategorie : Junioři 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 19 Kukla Michal GRMB m1996 Junioři 00:41,93     

2 16 Dibďák Jan GRMB m1995 Junioři 00:54,06 00:12,13 28,93% 

 

 

kategorie : Ženy do 40 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 205 Řečínksá Klára Olomouc z1994 Ženy do 40 00:49,82     

2 147 Kováčová Markéta KHBR z1984 Ženy do 40 00:54,84 00:05,02 10,08% 

3 188 Švecová Simona prich z1987 Ženy do 40 00:54,86 00:05,04 10,12% 

4 146 Kováčová Andrea KHBR z1993 Ženy do 40 00:55,39 00:05,57 11,18% 

5 202 Kasperlíková Lenka Dvorce z1975 Ženy do 40 01:06,61 00:16,79 33,70% 

6 41 Galíková Pavlína GRMB z1981 Ženy do 40 01:08,04 00:18,22 36,57% 

7 4 Solovská Kateřina prich z1994 Ženy do 40 01:10,86 00:21,04 42,23% 
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8 50 Vavroušková Lubica prich z1991 Ženy do 40 01:13,44 00:23,62 47,41% 

9 122 Krystyna Targiel Polsko z1981 Ženy do 40 01:14,00 00:24,18 48,53% 

10 27 Kavanová Vlasta GRMB z1977 Ženy do 40 01:15,39 00:25,57 51,32% 

11 211 Hojgrová Radka prich z1980 Ženy do 40 01:18,26 00:28,44 57,09% 

12 126 Judyta Macioł Polsko z1986 Ženy do 40 01:19,88 00:30,06 60,34% 

13 152 Krčková Zuzana prich z1981 Ženy do 40 01:28,85 00:39,03 78,34% 

14 201 Ďurišová Marie prich z1986 Ženy do 40 01:30,06 00:40,24 80,77% 

15 226 Bouzková Věra GRMB z1976 Ženy do 40 01:56,54 01:06,72 133,92% 

16 117 Agata Żołneczko Polsko z1980 Ženy do 40 02:02,85 01:13,03 146,59% 

 

 

kategorie : Muži do 40 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 99 Kozub Filip KHBR m1993 Muži do 40 00:41,24     

2 213 Wurst Milan Horedole m1982 Muži do 40 00:41,52 00:00,28 0,68% 

3 189 Mužátko Pavel prich m1989 Muži do 40 00:42,72 00:01,48 3,59% 

4 1 Kovář Roman FSMB m1977 Muži do 40 00:43,65 00:02,41 5,84% 

5 149 Merva Adam KHBR m1989 Muži do 40 00:45,03 00:03,79 9,19% 

6 169 Dvorský Jiří GRMB m1994 Muži do 40 00:45,12 00:03,88 9,41% 

7 197 Melčák Jakub prich m1990 Muži do 40 00:45,46 00:04,22 10,23% 

8 49 Smažák David GRMB m1990 Muži do 40 00:45,96 00:04,72 11,45% 

9 5 Solovský Jakub prich m1992 Muži do 40 00:46,74 00:05,50 13,34% 

10 198 Tisoň Michal prich m1990 Muži do 40 00:47,28 00:06,04 14,65% 

11 134 Dariusz Szulc Polsko m1978 Muži do 40 00:47,62 00:06,38 15,47% 

12 100 Volek Vítězslav KHBR m1993 Muži do 40 00:50,66 00:09,42 22,84% 

13 128 Dariusz Czapiewski Polsko m1986 Muži do 40 00:53,96 00:12,72 30,84% 

14 110 Robert Adamski Polsko m1985 Muži do 40 00:53,99 00:12,75 30,92% 

15 164 Chudý Josef KBB m1975 Muži do 40 00:56,68 00:15,44 37,44% 

16 42 Kudlička Petr prich m1975 Muži do 40 00:57,01 00:15,77 38,24% 

17 115 Krzysztof Panek Polsko m1976 Muži do 40 00:58,68 00:17,44 42,29% 

18 127 Sebastian Macioł Polsko m1976 Muži do 40 01:00,59 00:19,35 46,92% 

19 15 Nohejl Martin GRMB m1994 Muži do 40 01:00,84 00:19,60 47,53% 

20 155 Řezníček Miroslav prich m1987 Muži do 40 01:01,58 00:20,34 49,32% 

21 123 Roman Targiel Polsko m1980 Muži do 40 01:01,88 00:20,64 50,05% 

22 30 Novák Radim Stenb m1976 Muži do 40 01:02,01 00:20,77 50,36% 

23 163 Ujfaluši Roman KBB m1975 Muži do 40 01:02,06 00:20,82 50,48% 

24 165 Šuba Jaroslav KBB m1975 Muži do 40 01:07,00 00:25,76 62,46% 

25 151 Krček Radim prich m1980 Muži do 40 01:15,50 00:34,26 83,07% 

26 184 Zapletal Jiří GRMB m1978 Muži do 40 01:31,43 00:50,19 121,70% 

27 118 Michał Żołneczko Polsko m1980 Muži do 40 01:45,89 01:04,65 156,77% 

28 121 Walenty Bobla Polsko m1986 Muži do 40       
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kategorie : Ženy nad 40 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 23 Svobodová Lenka GRMB z1971 Ženy nad 40 01:03,19     

2 46 Collinsová Irena prich z1974 Ženy nad 40 01:28,17 00:24,98 39,53% 

3 17 Svobodová Zuzana FSMB z1966 Ženy nad 40 01:32,58 00:29,39 46,51% 

4 207 Valinčičová Ludmila prich z1965 Ženy nad 40 01:47,84 00:44,65 70,66% 

5 6 Solovská Růžena prich z1963 Ženy nad 40 01:57,79 00:54,60 86,41% 

6 112 Barbara Stolecka Polsko z1969 Ženy nad 40 02:01,85 00:58,66 92,83% 

7 103 Aleksandra Tatrow Polsko z1950 Ženy nad 40 02:53,14 01:49,95 174,00% 

8 107 Małgorzata Tomala Polsko z1950 Ženy nad 40 06:04,66 05:01,47 477,08% 

9 106 Maria Lukasek Polsko z1950 Ženy nad 40 06:33,01 05:29,82 521,95% 

10 102 Helena Chromy Polsko z1951 Ženy nad 40       

 

 

kategorie : Muži do 60 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 2 Frank Pavel GRMB m1968 Muži do 60 00:52,07     

2 20 Sohr Vladan prich m1970 Muži do 60 00:52,88 00:00,81 1,56% 

3 214 Sás Ladislav FSMB m1972 Muži do 60 00:56,36 00:04,29 8,24% 

4 21 Svoboda Jindřich GRMB m1971 Muži do 60 00:56,93 00:04,86 9,33% 

5 22 Nohejl Rudolf GRMB m1973 Muži do 60 01:01,55 00:09,48 18,21% 

6 45 Collins Justin prich m1971 Muži do 60 01:03,05 00:10,98 21,09% 

7 166 Kováč Jaroslav KBB m1962 Muži do 60 01:03,34 00:11,27 21,64% 

8 191 Mácha Libor Dvorce m1973 Muži do 60 01:09,74 00:17,67 33,94% 

9 9 Furiš Karel prich m1970 Muži do 60 01:12,43 00:20,36 39,10% 

10 28 Kavan Rostislav GRMB m1973 Muži do 60 01:16,05 00:23,98 46,05% 

11 3 Solovký Rostislav prich m1963 Muži do 60 01:17,97 00:25,90 49,74% 

12 204 Grenár Jiří GRMB m1967 Muži do 60 01:20,93 00:28,86 55,43% 

13 229 Smažák Radim GRMB m1966 Muži do 60 01:27,57 00:35,50 68,18% 

14 203 Holíček Josef GRMB m1956 Muži do 60 01:44,67 00:52,60 101,02% 

15 113 Henryk Stolecki Polsko m1963 Muži do 60 01:51,41 00:59,34 113,96% 

16 154 Veselka Jan GRMB m1971 Muži do 60 01:52,84 01:00,77 116,71% 

17 218 Havlan Jaroslav prich m1966 Muži do 60 01:57,11 01:05,04 124,91% 

18 104 Lech Gawin Polsko m1959 Muži do 60       

 

 

kategorie : Muži nad 60 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 215 Janalík Miroslav prich m1950 Muži nad 60 01:11,37     

2 47 Hofman Jaroslav prich m1948 Muži nad 60 01:13,82 00:02,45 3,43% 

3 212 Bubela Josef prich m1945 Muži nad 60 01:27,04 00:15,67 21,96% 
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4 108 Jan Tomala Polsko m1949 Muži nad 60 01:36,37 00:25,00 35,03% 

5 105 Józef Lukasek Polsko m1950 Muži nad 60 02:52,37 01:41,00 141,52% 

6 101 Horst Chromy Polsko m1943 Muži nad 60       

 

 

 

kategorie : Všechny kategorie 
   

Datum : 9.5.2015 
 

         

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 148 Merva Tomáš KHBR m1997 St. dorostenci 00:41,14     

2 99 Kozub Filip KHBR m1993 Muži do 40 00:41,24 00:00,10 0,24% 

3 213 Wurst Milan Horedole m1982 Muži do 40 00:41,52 00:00,38 0,92% 

4 19 Kukla Michal GRMB m1996 Junioři 00:41,93 00:00,79 1,92% 

5 189 Mužátko Pavel prich m1989 Muži do 40 00:42,72 00:01,58 3,84% 

6 216 Vincenec Miroslav Dvorce m1997 St. dorostenci 00:43,31 00:02,17 5,27% 

7 1 Kovář Roman FSMB m1977 Muži do 40 00:43,65 00:02,51 6,10% 

8 140 Paweł Basta Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:43,74 00:02,60 6,32% 

9 206 Řečínský Radek Olomouc m1998 St. dorostenci 00:43,95 00:02,81 6,83% 

10 136 Kamil Król Polsko m1999 Ml. dorostenci 00:44,58 00:03,44 8,36% 

11 190 Mužátko Dan prich m1997 St. dorostenci 00:44,64 00:03,50 8,51% 

12 149 Merva Adam KHBR m1989 Muži do 40 00:45,03 00:03,89 9,46% 

13 169 Dvorský Jiří GRMB m1994 Muži do 40 00:45,12 00:03,98 9,67% 

14 197 Melčák Jakub prich m1990 Muži do 40 00:45,46 00:04,32 10,50% 

15 177 Kupka Adam Štrnberk m2001 St. žáci 00:45,74 00:04,60 11,18% 

16 49 Smažák David GRMB m1990 Muži do 40 00:45,96 00:04,82 11,72% 

17 175 Dirda Jan GRMB m1999 Ml. dorostenci 00:46,15 00:05,01 12,18% 

18 129 Adrian Kazimierski Polsko m1999 Ml. dorostenci 00:46,26 00:05,12 12,45% 

19 5 Solovský Jakub prich m1992 Muži do 40 00:46,74 00:05,60 13,61% 

20 132 Michał Sałęga Polsko m1999 Ml. dorostenci 00:46,74 00:05,60 13,61% 

21 198 Tisoň Michal prich m1990 Muži do 40 00:47,28 00:06,14 14,92% 

22 134 Dariusz Szulc Polsko m1978 Muži do 40 00:47,62 00:06,48 15,75% 

23 97 Nevřiva Tobiáš KHBR m2000 Ml. dorostenci 00:47,68 00:06,54 15,90% 

24 137 Patryk Latocha Polsko m2000 Ml. dorostenci 00:49,06 00:07,92 19,25% 

25 205 Řečínksá Klára Olomouc z1994 Ženy do 40 00:49,82 00:08,68 21,10% 

26 170 Hotkovič Dominik GRMB m1997 St. dorostenci 00:50,52 00:09,38 22,80% 

27 100 Volek Vítězslav KHBR m1993 Muži do 40 00:50,66 00:09,52 23,14% 

28 2 Frank Pavel GRMB m1968 Muži do 60 00:52,07 00:10,93 26,57% 

29 80 Vránová Valerie Dvorce z2000 Ml. dorostenky 00:52,68 00:11,54 28,05% 

30 20 Sohr Vladan prich m1970 Muži do 60 00:52,88 00:11,74 28,54% 

31 174 Fritscher Tomáš GRMB m2001 St. žáci 00:53,60 00:12,46 30,29% 

32 128 Dariusz Czapiewski Polsko m1986 Muži do 40 00:53,96 00:12,82 31,16% 

33 110 Robert Adamski Polsko m1985 Muži do 40 00:53,99 00:12,85 31,23% 

34 16 Dibďák Jan GRMB m1995 Junioři 00:54,06 00:12,92 31,40% 

35 193 Červinka Jiří GRMB m2002 St. žáci 00:54,83 00:13,69 33,28% 

36 147 Kováčová Markéta KHBR z1984 Ženy do 40 00:54,84 00:13,70 33,30% 

37 188 Švecová Simona prich z1987 Ženy do 40 00:54,86 00:13,72 33,35% 

38 96 Ujfaluši Klára KHBR z2001 St. žačky 00:55,30 00:14,16 34,42% 

39 146 Kováčová Andrea KHBR z1993 Ženy do 40 00:55,39 00:14,25 34,64% 

40 131 Małgorzata Ryszka Polsko z1999 Ml. dorostenky 00:55,94 00:14,80 35,97% 

41 214 Sás Ladislav FSMB m1972 Muži do 60 00:56,36 00:15,22 37,00% 
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42 164 Chudý Josef KBB m1975 Muži do 40 00:56,68 00:15,54 37,77% 

43 142 Sara Miernik Polsko z2001 St. žačky 00:56,71 00:15,57 37,85% 

44 29 Novák Adam Stenb m2000 Ml. dorostenci 00:56,85 00:15,71 38,19% 

45 21 Svoboda Jindřich GRMB m1971 Muži do 60 00:56,93 00:15,79 38,38% 

46 42 Kudlička Petr prich m1975 Muži do 40 00:57,01 00:15,87 38,58% 

47 92 Měrka Tomáš KHBR m2003 Ml. žáci 00:57,18 00:16,04 38,99% 

48 135 Edyta Balura Polsko z2000 Ml. dorostenky 00:57,49 00:16,35 39,74% 

49 223 Ščuka Viktor GRMB m2002 St. žáci 00:58,39 00:17,25 41,93% 

50 115 Krzysztof Panek Polsko m1976 Muži do 40 00:58,68 00:17,54 42,63% 

51 7 Pelikán Vojtěch prich m2000 Ml. dorostenci 00:58,77 00:17,63 42,85% 

52 93 Nešpor Štěpán KHBR m2003 Ml. žáci 00:58,80 00:17,66 42,93% 

53 25 Kavanová Tereza GRMB z2002 St. žačky 00:59,45 00:18,31 44,51% 

54 78 Chudý Lukáš Dvorce m2002 St. žáci 00:59,72 00:18,58 45,16% 

55 77 Bortl Pavel Dvorce m2001 St. žáci 01:00,02 00:18,88 45,89% 

56 94 Šuba Dalibor KHBR m2002 St. žáci 01:00,09 00:18,95 46,06% 

57 36 Vrábel Štěpán GRMB m2004 Ml. žáci 01:00,14 00:19,00 46,18% 

58 127 Sebastian Macioł Polsko m1976 Muži do 40 01:00,59 00:19,45 47,28% 

59 15 Nohejl Martin GRMB m1994 Muži do 40 01:00,84 00:19,70 47,89% 

60 22 Nohejl Rudolf GRMB m1973 Muži do 60 01:01,55 00:20,41 49,61% 

61 155 Řezníček Miroslav prich m1987 Muži do 40 01:01,58 00:20,44 49,68% 

62 123 Roman Targiel Polsko m1980 Muži do 40 01:01,88 00:20,74 50,41% 

63 30 Novák Radim Stenb m1976 Muži do 40 01:02,01 00:20,87 50,73% 

64 163 Ujfaluši Roman KBB m1975 Muži do 40 01:02,06 00:20,92 50,85% 

65 45 Collins Justin prich m1971 Muži do 60 01:03,05 00:21,91 53,26% 

66 143 Karolina Łosoń Polsko z2001 St. žačky 01:03,05 00:21,91 53,26% 

67 23 Svobodová Lenka GRMB z1971 Ženy nad 40 01:03,19 00:22,05 53,60% 

68 166 Kováč Jaroslav KBB m1962 Muži do 60 01:03,34 00:22,20 53,96% 

69 160 Pavlica Lukáš GRMB m2001 St. žáci 01:03,66 00:22,52 54,74% 

70 38 Kudličková Petra GRMB z2001 St. žačky 01:04,94 00:23,80 57,85% 

71 90 Horňáčková Kateřina KHBR z2004 Ml. žačky 01:05,56 00:24,42 59,36% 

72 116 Tymoteusz Panek Polsko m2002 St. žáci 01:05,59 00:24,45 59,43% 

73 76 Hrbáčková Veronika Dvorce z2001 St. žačky 01:05,76 00:24,62 59,84% 

74 173 Novák Zdeněk GRMB m2001 St. žáci 01:06,46 00:25,32 61,55% 

75 202 Kasperlíková Lenka Dvorce z1975 Ženy do 40 01:06,61 00:25,47 61,91% 

76 40 Galíková Sabina GRMB z2003 Ml. žačky 01:06,69 00:25,55 62,11% 

77 165 Šuba Jaroslav KBB m1975 Muži do 40 01:07,00 00:25,86 62,86% 

78 41 Galíková Pavlína GRMB z1981 Ženy do 40 01:08,04 00:26,90 65,39% 

79 67 Novák Jan Dvorce m2003 Ml. žáci 01:08,05 00:26,91 65,41% 

80 24 Svobodová Leona GRMB z1997 St. dorostenky 01:08,25 00:27,11 65,90% 

81 133 Martyna Żak Polsko z1999 Ml. dorostenky 01:08,47 00:27,33 66,43% 

82 83 Čecháková Adéla KHBR z2005 Předžačky 01:08,90 00:27,76 67,48% 

83 26 Kavan Oliver GRMB m2006 Předžáci 01:09,61 00:28,47 69,20% 

84 191 Mácha Libor Dvorce m1973 Muži do 60 01:09,74 00:28,60 69,52% 

85 4 Solovská Kateřina prich z1994 Ženy do 40 01:10,86 00:29,72 72,24% 

86 91 Kozáček Michal KHBR m2004 Ml. žáci 01:11,07 00:29,93 72,75% 

87 215 Janalík Miroslav prich m1950 Muži nad 60 01:11,37 00:30,23 73,48% 

88 144 Sylwia Borkowska Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:11,81 00:30,67 74,55% 

89 84 Sedláčková Anna KHBR z2005 Předžačky 01:12,06 00:30,92 75,16% 

90 9 Furiš Karel prich m1970 Muži do 60 01:12,43 00:31,29 76,06% 

91 68 Vašíček Denis Dvorce m2003 Ml. žáci 01:12,55 00:31,41 76,35% 

92 85 Holková Eliška KHBR z2005 Předžačky 01:12,61 00:31,47 76,49% 

93 39 Pelikán Jakub GRMB m2003 Ml. žáci 01:12,61 00:31,47 76,49% 

94 57 Kasperlík Petr Dvorce m2006 Předžáci 01:12,98 00:31,84 77,39% 
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95 62 Bambásek Patrik Dvorce m2004 Ml. žáci 01:13,08 00:31,94 77,64% 

96 34 Galík Jakub GRMB m2006 Předžáci 01:13,20 00:32,06 77,93% 

97 14 Dibďáková Kateřina GRMB z1998 St. dorostenky 01:13,35 00:32,21 78,29% 

98 50 Vavroušková Lubica prich z1991 Ženy do 40 01:13,44 00:32,30 78,51% 

99 47 Hofman Jaroslav prich m1948 Muži nad 60 01:13,82 00:32,68 79,44% 

100 74 Matýsková Tereza Dvorce z2002 St. žačky 01:13,85 00:32,71 79,51% 

101 122 Krystyna Targiel Polsko z1981 Ženy do 40 01:14,00 00:32,86 79,87% 

102 179 Kašpar Tomáš GRMB m2002 St. žáci 01:14,22 00:33,08 80,41% 

103 139 Katarzyna Nagi Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:14,28 00:33,14 80,55% 

104 200 Kehrer František SDHDvorce m2000 Ml. dorostenci 01:14,38 00:33,24 80,80% 

105 60 Collins Joseph Dvorce m2004 Ml. žáci 01:14,48 00:33,34 81,04% 

106 196 Barešová Aneta GRMB z2004 Ml. žačky 01:14,63 00:33,49 81,40% 

107 71 Machová Lenka Dvorce z2003 Ml. žačky 01:15,26 00:34,12 82,94% 

108 27 Kavanová Vlasta GRMB z1977 Ženy do 40 01:15,39 00:34,25 83,25% 

109 151 Krček Radim prich m1980 Muži do 40 01:15,50 00:34,36 83,52% 

110 145 Paulina Pluta Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:15,60 00:34,46 83,76% 

111 28 Kavan Rostislav GRMB m1973 Muži do 60 01:16,05 00:34,91 84,86% 

112 98 Ondrušková Julie KHBR z1997 St. dorostenky 01:16,05 00:34,91 84,86% 

113 64 Masná Pavlína Dvorce z2004 Ml. žačky 01:16,41 00:35,27 85,73% 

114 18 Kudlička Michal prich m2004 Ml. žáci 01:16,83 00:35,69 86,75% 

115 95 Buráňová Markéta KHBR z2002 St. žačky 01:17,34 00:36,20 87,99% 

116 3 Solovký Rostislav prich m1963 Muži do 60 01:17,97 00:36,83 89,52% 

117 211 Hojgrová Radka prich z1980 Ženy do 40 01:18,26 00:37,12 90,23% 

118 35 Žáčková Simona GRMB z2004 Ml. žačky 01:18,32 00:37,18 90,37% 

119 88 Tatoušková Kristýna KHBR z2004 Ml. žačky 01:18,75 00:37,61 91,42% 

120 79 Salátová Veronika Dvorce z2001 St. žačky 01:18,96 00:37,82 91,93% 

121 109 Krystian Gąsiorczyk Polsko m2000 Ml. dorostenci 01:19,33 00:38,19 92,83% 

122 126 Judyta Macioł Polsko z1986 Ženy do 40 01:19,88 00:38,74 94,17% 

123 32 Žáček Marek GRMB m2008 Předžáci 01:20,00 00:38,86 94,46% 

124 75 Tesařová Eliška Dvorce z2002 St. žačky 01:20,13 00:38,99 94,77% 

125 204 Grenár Jiří GRMB m1967 Muži do 60 01:20,93 00:39,79 96,72% 

126 141 Anna Żołna Polsko z2001 St. žačky 01:21,09 00:39,95 97,11% 

127 73 Palíšková Žaneta Dvorce z2003 Ml. žačky 01:21,10 00:39,96 97,13% 

128 58 Fakaš Martin Dvorce m2005 Předžáci 01:21,17 00:40,03 97,30% 

129 66 Kuncová Marie Dvorce z2004 Ml. žačky 01:21,34 00:40,20 97,72% 

130 44 Večeřová Kristyna GRMB z2006 Předžačky 01:21,84 00:40,70 98,93% 

131 69 Smékalová Viktorie Dvorce z2003 Ml. žačky 01:22,06 00:40,92 99,47% 

132 11 Gruss Zdeněk SK Vrbno m2003 Ml. žáci 01:22,21 00:41,07 99,83% 

133 89 Tatoušková Tereza KHBR z2004 Ml. žačky 01:22,23 00:41,09 99,88% 

134 167 Lacková Irena GRMB z2003 Ml. žačky 01:22,73 00:41,59 101,09% 

135 8 Furiš Filip prich m2000 Ml. dorostenci 01:22,95 00:41,81 101,63% 

136 56 Collins Sophia Dvorce z2007 Předžačky 01:23,22 00:42,08 102,28% 

137 61 Bohm Jan Dvorce m2004 Ml. žáci 01:23,33 00:42,19 102,55% 

138 81 Šimeček Josef Dvorce m2001 St. žáci 01:23,83 00:42,69 103,77% 

139 33 Řezníček Daniel GRMB m2008 Předžáci 01:24,35 00:43,21 105,03% 

140 195 Červinka Daniel GRMB m2004 Ml. žáci 01:24,51 00:43,37 105,42% 

141 180 Gebauer Jiří GRMB m2002 St. žáci 01:26,43 00:45,29 110,09% 

142 220 Niklaschová Adéla GRMB z2000 Ml. dorostenky 01:26,52 00:45,38 110,31% 

143 212 Bubela Josef prich m1945 Muži nad 60 01:27,04 00:45,90 111,57% 

144 229 Smažák Radim GRMB m1966 Muži do 60 01:27,57 00:46,43 112,86% 

145 65 Hicz Filip Dvorce m2004 Ml. žáci 01:28,17 00:47,03 114,32% 

146 46 Collinsová Irena prich z1974 Ženy nad 40 01:28,17 00:47,03 114,32% 

147 152 Krčková Zuzana prich z1981 Ženy do 40 01:28,85 00:47,71 115,97% 
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148 178 Mohyla Roman HC Tábor m2006 Předžáci 01:29,51 00:48,37 117,57% 

149 201 Ďurišová Marie prich z1986 Ženy do 40 01:30,06 00:48,92 118,91% 

150 184 Zapletal Jiří GRMB m1978 Muži do 40 01:31,43 00:50,29 122,24% 

151 159 Pavlica Zdeněk GRMB m2003 Ml. žáci 01:32,23 00:51,09 124,19% 

152 17 Svobodová Zuzana FSMB z1966 Ženy nad 40 01:32,58 00:51,44 125,04% 

153 192 Veverková Marie GRMB z2006 Předžačky 01:33,41 00:52,27 127,05% 

154 63 Bodláková Helena Dvorce z2004 Ml. žačky 01:33,70 00:52,56 127,76% 

155 86 Zmijka Pavel KHBR m2005 Předžáci 01:35,41 00:54,27 131,92% 

156 70 Kuchařová Kateřina Dvorce z2003 Ml. žačky 01:35,72 00:54,58 132,67% 

157 219 Hill Petr GRMB m2005 Předžáci 01:35,95 00:54,81 133,23% 

158 108 Jan Tomala Polsko m1949 Muži nad 60 01:36,37 00:55,23 134,25% 

159 186 Zálešáková Terezka GRMB z2008 Předžačky 01:36,63 00:55,49 134,88% 

160 124 Aleksander Targiel Polsko m2006 Předžáci 01:37,45 00:56,31 136,87% 

161 138 Paulina Kocurek Polsko z2000 Ml. dorostenky 01:37,67 00:56,53 137,41% 

162 199 Kolinová Karolína SDHDvorce z2002 St. žačky 01:38,04 00:56,90 138,31% 

163 168 Beinsteineová Michaela GRMB z2007 Předžačky 01:38,24 00:57,10 138,79% 

164 55 Kroščennová Žaneta Dvorce z2005 Předžačky 01:39,03 00:57,89 140,71% 

165 162 Pehlová Daniela GRMB z2007 Předžačky 01:39,20 00:58,06 141,13% 

166 171 Novák Matěj GRMB m2005 Předžáci 01:40,26 00:59,12 143,70% 

167 208 Chaloupka Štefan GRMB m2010 Předžáci 01:41,49 01:00,35 146,69% 

168 150 Malinovská Johanka GRMB z2008 Předžačky 01:41,63 01:00,49 147,03% 

169 185 Hojgrová Adriana GRMB z2009 Předžačky 01:42,42 01:01,28 148,95% 

170 72 Kroščen Adam Dvorce m2004 Ml. žáci 01:42,63 01:01,49 149,47% 

171 161 Vaněčková Vanesa GRMB z2008 Předžačky 01:43,88 01:02,74 152,50% 

172 203 Holíček Josef GRMB m1956 Muži do 60 01:44,67 01:03,53 154,42% 

173 125 Emilia Targiel Polsko z2009 Předžačky 01:45,32 01:04,18 156,00% 

174 118 Michał Żołneczko Polsko m1980 Muži do 40 01:45,89 01:04,75 157,39% 

175 87 Zmijková Kateřina KHBR z2003 Ml. žačky 01:46,84 01:05,70 159,70% 

176 31 Zaoral Ludvík GRMB m2009 Předžáci 01:47,00 01:05,86 160,09% 

177 217 Havlan Jareček prich m2008 Předžáci 01:47,34 01:06,20 160,91% 

178 12 Krček Jiří prich m2009 Předžáci 01:47,68 01:06,54 161,74% 

179 207 Valinčičová Ludmila prich z1965 Ženy nad 40 01:47,84 01:06,70 162,13% 

180 114 Dagmara Stolecka Polsko z1998 St. dorostenky 01:48,33 01:07,19 163,32% 

181 53 Kroščen Ivan Dvorce m2008 Předžáci 01:49,69 01:08,55 166,63% 

182 228 Mirgová Adriana GRMB z2005 Předžačky 01:50,17 01:09,03 167,79% 

183 221 Mirgová Kateřina GRMB z2005 Předžačky 01:51,09 01:09,95 170,03% 

184 157 Bartošáková Adriana GRMB z2005 Předžačky 01:51,36 01:10,22 170,69% 

185 82 Volek Vojtěch KHBR m2010 Předžáci 01:51,39 01:10,25 170,76% 

186 113 Henryk Stolecki Polsko m1963 Muži do 60 01:51,41 01:10,27 170,81% 

187 176 Fritscher Jakub GRMB m2007 Předžáci 01:52,62 01:11,48 173,75% 

188 154 Veselka Jan GRMB m1971 Muži do 60 01:52,84 01:11,70 174,28% 

189 119 Kacper Żołneczko Polsko m2006 Předžáci 01:52,90 01:11,76 174,43% 

190 227 Lacko Jan GRMB m2006 Předžáci 01:53,07 01:11,93 174,84% 

191 153 Otruba Vítek GRMB m2012 Předžáci 01:53,35 01:12,21 175,52% 

192 158 Bartošák Jakub GRMB m2010 Předžáci 01:53,65 01:12,51 176,25% 

193 209 Žaloudková Nela GRMB z2006 Předžačky 01:54,66 01:13,52 178,71% 

194 156 Rácz Kryštov prich m2009 Předžáci 01:55,20 01:14,06 180,02% 

195 43 Večeřová Sarach GRMB z2001 St. žačky 01:55,34 01:14,20 180,36% 

196 120 Wiktor Żołneczko Polsko m2009 Předžáci 01:56,38 01:15,24 182,89% 

197 226 Bouzková Věra GRMB z1976 Ženy do 40 01:56,54 01:15,40 183,28% 

198 225 Bouzek Štěpán GRMB m2008 Předžáci 01:56,94 01:15,80 184,25% 

199 218 Havlan Jaroslav prich m1966 Muži do 60 01:57,11 01:15,97 184,66% 

200 194 Červinková Ela GRMB z2008 Předžačky 01:57,24 01:16,10 184,98% 
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201 6 Solovská Růžena prich z1963 Ženy nad 40 01:57,79 01:16,65 186,32% 

202 59 Kroščen Jindřich Dvorce m2005 Předžáci 01:57,81 01:16,67 186,36% 

203 172 Nováková Ilona GRMB z2004 Ml. žačky 01:58,41 01:17,27 187,82% 

204 112 Barbara Stolecka Polsko z1969 Ženy nad 40 02:01,85 01:20,71 196,18% 

205 222 Mirgová Sára GRMB z2007 Předžačky 02:01,99 01:20,85 196,52% 

206 117 Agata Żołneczko Polsko z1980 Ženy do 40 02:02,85 01:21,71 198,61% 

207 183 Diro René Aladar GRMB m2007 Předžáci 02:08,11 01:26,97 211,40% 

208 48 Hofman Kryštov prich m2007 Předžáci 02:09,47 01:28,33 214,71% 

209 37 Entlová Věra GRMB z2003 Ml. žačky 02:11,29 01:30,15 219,13% 

210 187 Hojgr Radek GRMB m2011 Předžáci 02:12,31 01:31,17 221,61% 

211 10 Grussová Karolína SK Vrbno z2010 Předžačky 02:13,03 01:31,89 223,36% 

212 181 Kysilková Terzka GRMB z2010 Předžačky 02:13,42 01:32,28 224,31% 

213 54 Pešáková Andrea Dvorce z2007 Předžačky 02:13,82 01:32,68 225,28% 

214 51 Řezníček Samuel prich m2010 Předžáci 02:16,35 01:35,21 231,43% 

215 182 Kysilka Tomáš GRMB m2008 Předžáci 02:26,24 01:45,10 255,47% 

216 52 Řezníček Tadeáš prich m2011 Předžáci 02:35,16 01:54,02 277,15% 

217 210 Žaloudková Veronika GRMB z2012 Předžačky 02:38,61 01:57,47 285,54% 

218 13 Krčková Simona prich z2011 Předžačky 02:49,13 02:07,99 311,11% 

219 105 Józef Lukasek Polsko m1950 Muži nad 60 02:52,37 02:11,23 318,98% 

220 103 Aleksandra Tatrow Polsko z1950 Ženy nad 40 02:53,14 02:12,00 320,86% 

221 107 Małgorzata Tomala Polsko z1950 Ženy nad 40 06:04,66 05:23,52 786,39% 

222 106 Maria Lukasek Polsko z1950 Ženy nad 40 06:33,01 05:51,87 855,30% 

223 101 Horst Chromy Polsko m1943 Muži nad 60       

224 102 Helena Chromy Polsko z1951 Ženy nad 40       

225 104 Lech Gawin Polsko m1959 Muži do 60       

226 121 Walenty Bobla Polsko m1986 Muži do 40       

227 130 Pala Angelika Polsko z2001 St. žačky       

 

 

 

 

 

Nejstarší účastník:  Bubela Josef  (1945) – 01:27,04 

Nejmladší účastník: Žaloudková Veronika (2012) - 02:38,61 

 

     

 

Počet startujících účastníků: 222 

  

 

V Moravském Berouně dne 9.5.2015 

 

 


